m

Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

i-p'

0=

Gabinete do Prefeito
do CãTtno

Diretor Legislativo

Em 28 de novembro de 2018.

OFÍCIO GP N® 0818/2018

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atenção aos questionamentos feitos por meio do REQUERIMENTO
N° 361/18, de autoria da nobre vereadora TATIANA TOSCHI MENDES, referentes
à possibilidade de implantação de redutores de velocidade na Avenida
Marechal Mallet, a Secretaria de Trânsito (Setran) informou, em
manifestação encaminhada á Divisão Legislativa deste Gabinete, que existe
projeto de remodelação viária do trecho apontado e que o processo de
reativação das lombadas eletrônicas encontra-se em fase de emissão de
ordem para execução dos serviços.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

APM/ed

ALBERTO^^^lS: II
Prefeü

MOURAO